
 

 

OBČINA TRZIN  
N a d zo r n i  o d b o r  
 

 

 

 

ŠTEVILKA: 16-11/2025 

DATUM: 24. 3. 2025 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Seznanitev z Letnim programom dela Nadzornega odbora Občine Trzin za 

leto 2025 

  
NAMEN: Seznanitev s programom dela nadzornega odbora 

  

PRAVNA PODLAGA: Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 

102/24 – ZLV-K), Statut Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – 

uradno prečiščeno besedilo), Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in 

Poslovnik Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

4/19) 

  
PREDLAGATELJ: Nadzorni odbor Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: predstavnik Nadzornega odbora Občine Trzin 

  

FINANČNE POSLEDICE:  Ni finančnih posledic za proračun občine. 

OBRAZLOŽITEV: 

Na podlagi 81. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 

– uradno prečiščeno besedilo) Nadzorni odbor Občine Trzin predlaga občinskemu svetu v seznanitev 

poslovnik nadzornega odbora, plan svojega dela in končna poročila. 

 
PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 

ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

2/21 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel 

 
SKLEP 

 
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil z Letnim programom dela Nadzornega odbora Občine Trzin za 

leto 2025. 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
Številka: 060-0001/2023                               Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                  Peter LOŽAR, l. r. 



LETNI PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA OBČINE TRZIN ZA LETO 2025:    

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 

– ZIUOOPE), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št.  11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 

popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-10 in 76/23), 

Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika 

Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni odbor Občine Trzin 

na 19. redni seji, dne 5. marca 2025, sprejel  

 

LETNI PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA OBČINE TRZIN ZA LETO 2025 

 

Nadzorni odbor Občine Trzin bo v letu 2025 deloval v okviru pristojnosti, ki so opredeljene v Statutu 

Občine Trzin in v skladu s Poslovnikom Nadzornega odbora Občine Trzin.  

 

1. V skladu s Statutom občine Trzin in Poslovnikom Nadzornega odbora Občine Trzin načrtuje 

Nadzorni odbor v letu 2025 naslednje naloge: 

 

− Nadzor nad porabo sredstev na PP0356 - Večnamenska dvorana; 

− Nadzor nad porabo sredstev na PP0125 - Nakupi zemljišč, nepremičnin; 

− Nadzor nad porabo sredstev na PP0378 - Vzpostavitev zdravstvenih ambulant;  

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Kulturnemu društvu Ivan Hribar; 

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Kotalkarskemu klubu Zvezda; 

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Društvu Samokres; 

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Športnemu društvu Trzin; 

− Nadzor nad izplačilom sredstev društvu Samokres s strani Občine Trzin za leto 2023. 

 

2. V skladu s Statutom občine Trzin bo Nadzorni odbor lahko obravnaval tudi zadeve, ki jih bo s 

sklepom določil Občinski svet Občine Trzin ali župan. Nadzorni odbor bo preučil predlog, ki ga 

prejme od Občinskega sveta ali župana, vendar ima diskrecijsko pravico, da samostojno presodi, 

ali je predlagana zadeva primerna za obravnavo v okviru njegovih pristojnosti in nalog. Nadzorni 

odbor bo pri svoji odločitvi upošteval cilje in interese občine ter načela zakonitosti, preglednosti 

in učinkovitosti. Pri tem bo upošteval tudi obremenjenost in strokovno usposobljenost svojih 

članov.  

 

3. Praviloma bodo nadzor opravljali člani Nadzornega odbora, za zahtevnejši nadzor pa bo, v skladu 

z drugim odstavkom 49. člena Statuta Občine Trzin povabil k sodelovanju ustrezne strokovne 

sodelavce. 

 

4. Nadzorni odbor pričakuje, da bosta župan in občinska uprava, poleg strokovne in administrativne 

pomoči v skladu s 1. odstavkom 49. člena Statuta Občine Trzin, pri primeru potrebe zagotovila 

tudi minimalno obliko izobraževanja članov Nadzornega odbora. 

 

5. V letu 2025 bo predvidoma 10 rednih sej Nadzornega odbora. Redno se bodo sestajale tudi 

delovne skupine, ki bodo na osnovi sklepov, sprejetih na sejah Nadzornega odbora, opravljale 

nadzorne preglede po sprejetem Letnem programu dela Nadzornega odbora. 

 

6. Na osnovi 51. člena Statuta Občine Trzin se sredstva za delo Nadzornega odbora zagotavljajo v 

občinskem proračunu in so tako že predvidena v Proračunu Občine Trzin za leto 2025. 

 

Številka zadeve: 060-0001/2023-75                                                     Predsednik Nadzornega odbora 

Datum: 5. 3. 2025                                                                                           Aleš Dolenšek 


